
入　札　･　契　約　結　果

1. 工事名称 平成25年度林道倉治神宮寺線災害復旧工事

2. 工事場所 交野市大字倉治２９３５番地内

3. 工　　　期 平成26年2月21日～平成26年3月25日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成26年2月20日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ￥５，６２８，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥４，５４０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 株式会社正栄土木交野支店

10.契約金額 ￥５，６２８，０００円（消費税を含む）

11.契約日 平成26年2月20日

12.参加業者等

参　加　業　者　名 入札金額（消費税を除く） 適　　用
有限会社森英興産 6,400,000 円
株式会社正栄土木交野支店 5,360,000 円 落札（くじ）
岩熊土木工業株式会社交野支店 辞退
株式会社ケイ・プランニング・コーポ
レーション

5,360,000 円

佐藤土木工業株式会社交野営業所 辞退

第２工区
　土工　　一式
　擁壁工　一式（Ｌ型擁壁　Ｌ＝１４．０ｍ）
　排水工　一式（ボックスカルバート　Ｌ＝４．５ｍ）
　舗装工　一式（Ａ＝２３．８㎡）
　撤去工　一式
第３工区
　土工　　一式
　護岸工　一式
　撤去工　一式


